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                            SERTLİK ÖLÇÜMÜNDE SON JENERASYON
                        
                   

                                                 
                            Q10A+ serisi tam otomatik sertlik ölçüm cihazı sayesinde mükemmel
 hassasiyet ve tüm standartlara uygun ölçümler yapmak artık çok kolay.
 Çift ekranı ve kullanıcı dostu programı sayesinde 3 adımda taslak
  oluşturmak ve seri ölçümleri başlatmak mümkün.
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                            METALOGRAFİ'DE SİZE ÖZEL ÇÖZÜMLER
                        
                   

                                                 
                            BRILLANT 240 serisi tüm otomatik metalografik kesim işlemleri uygundur.
 Ø 95 mm  ye kadar numuneler dokunmatik ekran kontrolü ile 
otomatik ve manuel  olarak kesilebilmektedir. Alüminyum alaşımlı
 gövdesi sayesinde paslanmaya karşı optimum dayanım sağlamaktadır. 
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                             WIKISCAN LAZER KAYNAK KONTROL SİSTEMİ
                        
                   

                                                 
                            
                            Wikiscan, kaynak işleminin güvenilirliğini sağlayan,   kaynak bağlantı hazırlıkları, alın bağlantıları  ve kaynak dikiş  geometrisini hassas bir şekilde inceleyen  benzersiz bir kaynak kalite yönetim sistemidir.
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                            DEMİRYOLU VE RAYLI SİSTEMLER ÖLÇÜM CİHAZLARI
                        
                   

                                                 
                            Lazer profilometre, ray tekerleği flanşının (kalınlık, eğim, yükseklik),
 jant / lastik kalınlığının geometrik parametrelerini ölçmek ve tekerlek
 rulo yüzeyinin tam profilini almak için kullanılır. 
 Cihaz dokunmatik ekranlı PDA ile kullanılmaktadır.
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                                    XI. Kaynak Teknolojisi Ulusal Kongre ve Sergisi   
                                    TMMOB Tarafından Düzenlenen 11. Kaynak Teknolojisi Ulusal Kongre ve Sergisi'nde yerimizi aldık.
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                                    METALOGRAFİ NEDİR?   
                                    Metalografi metallerin malzeme yapısını inceler. Metalografi numune kesme, bakalite alma, zımparalama ve parlatma, dağlama adımlarından oluşur.
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                                    SERTLİK ÖLÇÜM NEDİR ?   
                                    Sertlik izafi bir ölçü olup, mekanik olarak (batma, sürtünme, çizme ve kesme) malzeme üzerinde oluşturulan iz veya aşınmanın neden olduğu lokal plastik deformasyona karşı direncin bir ölçüsüdür.
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